
　　【清香園アレルギー情報】 必ずご確認をお願いします 更新日

　　　○ 一覧表のアレルギー情報は、料理に使用している原材料を調べたものです。

　　　○ 製造工場ではアレルギー物質を含む原材料と設備を共有し製造しているものもございます。

　　　　  店舗では様々な種類の食品を取り扱っておりますが、調理器具や食器は使い分けをしておりませんので、本来原材料に使用しない食材が

           混入する可能性がございます。

　　　○ アレルギー物質に対する感受性は個々人、その日の体調等によって大きな差がございます。必要に応じて専門医にご相談いただき、

    　　　お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

　　　      上記の点をご理解いただいた上であくまでも目安としてご利用ください。

白センマイ刺し － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

うす切り和牛炙り － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

馬レバ刺し － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

白菜キムチ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カクテキ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オイキムチ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

冷やしトマトキムチ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

山芋キムチ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － －

納豆キムチ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

キムチ4種盛り合わせ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － －

韓国のり － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

えだ豆 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ピリ辛もやし － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

冷奴(和風) － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

冷奴(韓国風) － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

トマトスライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

冷やしきゅうり(韓国風) － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

すじポン － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

チャンジャ － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

にんにくホイル焼き － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

牛タン味噌漬け － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

豚足 － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

たまご蒸し ● ● ● － － ● ● － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

ナムル3種盛り合わせ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

チャプチェ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ササミチーズホイル焼き － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

タコ炒め － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

ポッサム蒸し豚 － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － ● － － － － －
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　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり

特定原材料 準特定原材料
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タン先≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

タン先≪辛口≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

タン先≪味噌≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

ゆず塩タン － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

塩ネギタン － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

にんにくネギタン － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

厚切り塩タン － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

厚切りネギシソタン － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

ヘルシーカルビ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － ● － － － － － － －

カルビ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － － ● － － － － － － －

中落カルビ≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

中落カルビ≪辛口≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

中落カルビ≪醤油≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

塩ネギヘルシーカルビ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

漬込みカルビ － ● ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － ● ● － － － － － ● －

上カルビ≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

上カルビ≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

特選カルビ≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

特選カルビ≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

ロース － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

塩ネギロース － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

上ロース≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

上ロース≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

特選ロース≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

特選ロース≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

ハラミ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

にんにくハラミ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

チャドルバギ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

上ヒレ≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

上ヒレ≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

ﾎﾙﾓﾝ類・ﾎﾙﾓﾝｾｯﾄ≪塩味≫ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

 レバー・ハツ・ホルモン・センマイ・上ホルモン・ミノ・丸腸

ﾎﾙﾓﾝ類・ﾎﾙﾓﾝｾｯﾄ≪みそ味≫ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

 レバー・ハツ・ホルモン・センマイ・上ホルモン・ミノ・丸腸

ﾎﾙﾓﾝ類・ﾎﾙﾓﾝｾｯﾄ≪辛口味≫ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － － －

 レバー・ハツ・ホルモン・センマイ・上ホルモン・ミノ・丸腸

塩テール － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり

特定原材料 準特定原材料
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塩味三昧 － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

昭和盛り － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

韓国風カルビ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

辛々三昧 － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

激辛上ホルモン － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

激辛ミノ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

激辛カルビ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

激辛三昧 － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

追加ネギ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

骨付きウインナー ● ● △ － － △ △ － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

粗挽きウインナー ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

辛口ウインナー ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

イカ － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ホタテ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

エビ － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

海鮮盛り合わせ － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たまねぎ・かぼちゃ・ﾋﾟｰﾏﾝ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

なすび・にんじん・ｷｬﾍﾞﾂ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

しめじ・えのき・しいたけ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

エリンギ・とうもろこし － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

山芋 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － －

野菜盛り合わせ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

きのこ盛り合わせ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

野菜とｳｲﾝﾅｰの盛り合わせ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

豚ｶﾙﾋﾞ・豚ﾛｰｽ・豚ﾄﾛ・豚三昧

　≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － ● － － － － －

　≪味噌≫ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － ● － － － － －

　≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － ● － － － － －

巻き豚カルビ梅風味 － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

スペアリブ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － ● － － － － －

鶏ﾓﾓ・ｻｻﾐ・手羽先・鶏三昧

　≪塩≫ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － －

　≪味噌≫ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● ● － － － － － － －

　≪タレ≫ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

鉄板焼きセット － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ｲｶ/ｴﾋﾞ/ﾎﾀﾃ/ｺｰﾝ/豆腐/もやし/しめじ

ヒレ バター焼きセット － ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり
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豚バラ焼しゃぶ － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

豚ロース焼しゃぶ － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

黒毛和牛焼しゃぶ － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

黒毛和牛焼しゃぶ〈上〉 － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

追加ネギポン酢 － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

豚バラ焼すき ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － ● － － － － －

豚ロース焼すき ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － ● － － － － －

黒毛和牛焼すき ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

黒毛和牛焼すき〈上〉 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

追加玉子 ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ファミリー大皿盛り合わせA － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

ファミリー大皿盛り合わせB － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － ● － － － － －

ファミリーセットA ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

ファミリーセットB ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － ● － － － － －

清香園盛り合わせA・B － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

ロース・カルビ盛り合わせ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

上ロース・上カルビ盛り合わせ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

黒毛和牛三昧Aセット － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

黒毛和牛三昧Bセット － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

特選盛り合わせ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

極上盛り合わせ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

チシャ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

チシャ用みそ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

トマトサラダ(ごまドレ) ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － ● －

ごま塩キャベツ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

ごま塩サラダ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

韓国風きゅうりサラダ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

野菜サラダ«和風» － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

野菜サラダ«ごま» ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － ● －

チョレギサラダ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

巻き巻き生野菜セット － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

豆腐サラダ≪和風» － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

豆腐サラダ≪ごま» ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － ● －

大根ツナサラダ«和風» － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

大根ツナサラダ«ごま≫ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － ● －

シーザーサラダ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －

生ハムサラダ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● －
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　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり
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ユッケジャンスープ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

テンジャンチゲ － ● ● － － ● － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

スンドゥブチゲ ● ● ● － － ● ● － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

韓風テールスープ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

海鮮チゲスープ － ● ● － － ● ● － － ● － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

鱈スープ ● ● ● － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

コムタンスープ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

テールスープ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

サムゲタン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

カボス冷麺 △ △ ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

うめ冷麺 △ △ ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

レモン冷麺 △ △ ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ピリ辛ピビン麺 ● ● ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

冷麺 ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －

辛々温麺 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

鶏そば △ ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － －

牛そば △ ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

ビビンバ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

石焼ビビンバ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

カルビチーズ石焼ビビンバ － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

チーズ石焼ビビンバ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

石焼タコビビンバ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

和風ぞうすい ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

カルビクッパ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

にんにくライス ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

韓国風ピリ辛ぞうすい ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

辛々カルビクッパ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

キムチチャーハン ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

そぼろ御飯 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － －

キンパ ● ● ● － － ● ● － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

玉子キンパ ● ● ● － － ● ● － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

あわび粥 － ● ● － － ● ● － ● ● － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

お子様セットA ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － ● ● ● － ● － － － ● －

お子様セットB ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － ● －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

十穀米 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ネギごはん － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり
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ライス・スープセット«たまご» ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ライス・スープセット«わかめ» － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ライス・スープセット«もやし» － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

韓国風おにぎり«キムチ» － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

韓国風おにぎり«チャンジャ» － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

韓国風おにぎり«ネギみそ» － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

ランチみそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ランチスープ － ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

スペアリブランチ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － ● － － － － －

レディースランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － ● － ● － － － － －

カルビランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

焼すきランチ ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

焼しゃぶランチ － － ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － － － － － － －

塩タンランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

漬込みカルビランチ － ● ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － ● ● － － － － － ● －

ロースランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

ネギタンランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － ● － － － － － － － － － － －

清香園ランチ ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － ● － － － － －

上カルビランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

上ロースランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

特選焼肉ランチ － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － －

ペアランチ ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － ● － － － － －

こだわりのハンバーグ«煮込み»● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － ● － － － ● －

こだわりのハンバーグ«和風» ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － ● － － － － －

こだわりのハンバーグ«デミ» ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● － － ● － － － ● －

サムゲタン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

牛タン定食 － － ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● － － － － － － － ●

黒毛和牛牛丼 － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

黒毛和牛焼肉定食 － ● ● － － － － － － － － － － － ● － － － － ● ● － － － － － － －

生姜焼き定食 － ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － ● － － － － －

清香園のぶた丼 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － ● － － － － －

塩バラ定食 － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － ● － － － － ●

　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり

特定原材料 準特定原材料
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ランチメニュー

　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり
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ぶうふう焼定食 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

石焼ビビンバ定食 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

チーズ石焼ビビンバ定食 ● ● ● － － － － － － － － － － － ● － ● － － ● ● － － － － － － －

石焼タコビビンバ定食 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － －

豆腐チゲ定食 ● ● ● － － ● ● － － ● － － － － ● － － － － ● － － ● － － － － －

十穀米 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ネギごはん － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ランチデザート(シャーベット) － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － －

杏仁豆腐 － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

イチゴ杏仁 － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●

メロンフロート － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

チョコバナナサンデー ● ● ● － △ － － － － － － △ － － △ － － － － ● － ● － － － － △ －

キャラメルナッツサンデー ● ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

イチゴサンデー － ● △ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

黒ごまサンデー ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

チョコパフェ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

キャラメルパフェ ● ● ● － ● － － － － － － △ － － － △ － － － ● － － － － － － △ －

イチゴパフェ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

黒ごまパフェ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － － ●

ミルクセーキ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

プレミアムアイス

≪しぼりたてミルク≫ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

≪クッキークリーム≫ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

特選アイスもなか

≪黒蜜きなこ≫ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

≪小倉抹茶≫ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

≪大納言ミルク≫ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

プレミアムシャーベット

≪レモン≫ ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

≪柚子≫ ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ソフトクリーム － ● ● － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
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　●…原材料に使用している

－…原材料に使用していない

△…混入の可能性あり
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